
Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

PROGRAM - PRÁZDNINY VE MĚSTĚ – ČERVENEC 2015 
 
1. 7. – DOPOLEDNE SOUTĚŽÍ A HER 
Čas: 9:00 – 11:45 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Soutěže a hry, výtvarné dílny. 
Organizátor: Městská knihovna Frýdek-Místek 
Místo: Městská knihovna F-M, Jiráskova 506, Frýdek, oddělení pro děti a mládež 
Kontakt: Plachá Petra, Telefon: 558 113 414, E-mail: placha@mkfrydek.cz 
  
2. 7. – PESTRÉ DOPOLEDNE 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Malování na obličej, kérky, luštění rébusů. Výroba obrázků a koláží, zdobení sádrových zápichů. Turnaje ve skákání přes 
švihadlo, ping pongu, stolním fotbalu, kuličkách. 
Určeno dětem od 6 do 15 let. 
S sebou: přezůvky, pití, svačinu 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Klub Nezbeda 
Místo: Klubovna Klubu Nezbeda, F. Čejky 450, Místek 
Počet míst je omezen kapacitou klubovny. 
Kontakt: Alena Kopidolová, Telefon: 732 628 731, 736 739 121, E-mail: klubnezbeda@charitafm.cz 
 
2. 7. – PODZEMNÍ SEDMIBOJ 
Čas: 9:30 – 12:30 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Přijď se s ostatními poměřit v dovednostních sportovních soutěžích. Ukaž, jak to umíš s pálkou na ping pong, badminton, 
florbalkou či minigolfovou holí. Přijď do podzemního klubu U-kryt a poměř se s ostatními v sedmi sportovních individuálních 
soutěžích. Vítězové disciplín budou odměněni. 
Vhodné pro děti od 7 let. 
Organizátor: o. s. Filadelfie 
Místo: Nízkoprahový klub U-kryt, J. z Poděbrad 3109, Frýdek 
Kontakt: Martin Dubčák, Telefon: 776 219 568, E-mail: martin.dubcak@seznam.cz 
  
3. 7. – TURNAJ DESKOVÝCH HER 
Čas: 8:30 – 12:00 hodin 
Informace:  
Turnaj proběhne v deskových hrách, které se účastníci akce naučí od 8:30 do 9:30 hodin. Pak proběhne samotný turnaj, kde 
nejlepší 3 hráči budou odměněni. 
Organizátor: TOM 19070 KAM 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Pionýrů 767, Místek 
Kontakt: Bc. Jiří Šnapka, Telefon: 737 117 491, E-mail: jiri.snapka@seznam.cz 
 
7. 7. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM 
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.cz 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
8. 7. – PRÁZDNINOVÁ VÝTVARKA 
Čas: 9:00 – 10:30 hodin, 10:30 -12:00 hodin 
Informace:  
Společně si vytvoříme originální tužkovník a do něj originální tužku. 
Organizátor: Středisko volného času Klíč 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Místek 
Kontakt: Petra Vlkošová, Telefon: 731 167 721, E-mail: prihlasky@prazdninyvemeste.cz 
 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
 
8. 7. – BRAZILSKÉ JUI-JITSU PRO DĚTI 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Přijďte a vyzkoušejte si nejefektivnější bojové umění.  
Organizátor: GB Draculino 
Místo: Distep (modrý výměník), Mánesova 3320, Frýdek 
Kontakt: Robin Javorek, Telefon: 724 711 515, E-mail: gbdraculino.cz@gmail.com 
 
9. 7. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
10. 7. – ÚNIK Z U-LABYRINTU 
Čas: 9:30 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Prolomit deaktivační kód, získat nástroje, najít klíč-to jsou jen některé z překážek, které budeš muset překonat, budeš-li chtít 
úspěšně uniknout z U-labyrintu. V přítmí podzemních chodeb bude prověřen nejen tvůj důvtip a dešifrovací schopnosti, ale i 
tvá mrštnost a fyzické dovednosti. Unikneš-li, odměna tě nemine.  
Vhodné pro děti od 7 let. 
S sebou: sportovní oblečení a nebát se tmy 
Organizátor: o. s. Filadelfie 
Místo: Nízkoprahový klub U-kryt, J. z Poděbrad 3109, Frýdek 
Kontakt: Martin Dubčák, Telefon: 776 219 568, E-mail: martin.dubcak@seznam.cz 
  
13. 7. – O ŠACHOVÉHO KRÁLE A KRÁLOVNU 
Čas: prezence 8:00 – 8:45 hodin, konec: 13:00 hodin 
Informace:  
Švýcarský systém na 7 kol – 2 x 15minut na partii. Vítězové získají pohár i sladkou odměnu. 
Organizátor: Beskydská šachová škola 
Místo: SVČ Klíč, ul. Pionýrů 767, Místek 
Kontakt: Antonín Surma, Telefon: 728 855 086, E-mail: a.surma@chessfm.cz 
  
14. 7. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM 
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.com 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
15. 7. – MOJE ZDRAVÉ TĚLO 
Čas: 9:00- 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Během řady her, soutěží, tvoření a zábavy, poznáte, z čeho se skládá a jak funguje lidské tělo. Jak o ně  
pečovat i co správně jíst. 
Doporučujeme sportovní oblečení. 
Organizátor: Centrum Pramínek, Charita Frýdek-Místek 
Místo: Sady Bedřicha Smetany (u altánu), Místek 
Kontakt: Bc. et Bc. Lenka Šebestová, DiS, Telefon: 733 676 671, E-mail: centrumpraminek@charitafm.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
16. 7. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
17. 7. – TENIS PRO VŠECHNY 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin 
Informace: 
Účastníci budou seznámeni se základními tenisovými údery, tenisovou technikou, základy kondiční průpravy, akce bude 
doprovázena soutěžemi v pohybových a technických dovednostech v návaznosti na obsah celé akce. 
Organizátor: TK TENNISPOINT FM 
Místo: Tenisový areál TK TENNISPOINT FM (bývalé tenisové kurty Válcoven plechu) 
Kontakt: Ing. Jiří Vykoukal, Telefon: 602 718 364, E-mail: jiri.vykoukal@seznam.cz 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme hlásit se předem. 
 
17. 7. – UKÁZKY MODELÁŘSKÉ TECHNIKY, LETOVÉ UKÁZKY MODELŮ LETADEL A UL LETADEL 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin 
Informace: 
Máme pro vás připravenu prohlídku letadel, podíváte se do hangáru i do naší klubovny. 
Organizátor: Pobeskydský aviatický klub 
Místo: Letiště Místek Bahno (sraz u hangáru) 
Kontakt: Jiří Banáš, Telefon: 737 834 923  
 
20. 7. – POZNEJ SVÉ TĚLO I. 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (sraz v 9:00 hodin před budovou SVČ Klíč, budova A, Místek) 
Informace: 
Poznej se zdravotníky ČČK své tělo pomocí zábavných her a aktivit, které ti vykouzlí úsměv na rtech. 
S sebou: pevnou obuv, trojcípý šátek, dobrou náladu a sportovního ducha :-) 
Organizátor: Oblastní spolek Českého Červeného kříže Frýdek-Místek 
Místo: SVČ Klíč a hřiště 6. ZŠ F-M 
Kontakt: Michaela Harvišová, Telefon: 773 946 260, E-mail: harvisovam@seznam.cz 
   
21. 7. – PRÁZDNINY S BESKYĎÁČKEM 
Čas: 8:00 – 12:00 hodin 
Informace:  
Pohybové aktivity s míči, základy minivolejbalu. Hry a soutěže. 
S sebou: sportovní oblečení, v případě hry na beachovém kurtu plavky a nazouváky, obuv a pití 
Věk: 5 – 12 let 
Organizátor:  ŠSK Beskydy 
Místo: Sportovní areál TJ Sokol FM, Novodvorská 667, Frýdek-Místek 
Kontakt: Nikola Němcová, Telefon: 721 384 461, E-mail: nemcova.sskbeskydy@gmail.com 
Počet účastníků je omezen, doporučujeme přihlásit se u vedoucí akce. 
 
22. 7. – SPORTOVNÍ DOPOLEDNE 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Hry, úkoly, soutěže. Čeká vás chůze po lajně, jízda na skateboardu, chůze na chůdách a další. 
S sebou: sportovní oděv a obuv, pití 
Organizátor: Charita Frýdek-Místek, Terénní služba Rebel 
Místo: Sady Bedřicha Smetany 
Kontakt: Martin Paľov, Telefon: 605 121 471, E-mail: martin.palov@charitafm.cz 
  
 
 
 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
23. 7. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
24. 7. – DOPOLEDNE S HASIČI LÍSKOVEC  
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Během dopoledne se děti seznámí s prací hasičů, zúčastní se překážkového běhu, seznámí se s náplní kroužku Mladých 
hasičů či si zaskotačí v hasičské pěně.  
S sebou doporučujeme sportovní obuv i oděv a náhradní oblečení. 
Organizátor: Sbor dobrovolných hasičů Lískovec 
Místo: Areál hasičské zbrojnice SHD Lískovec. Autobusová zastávka Lískovec, požární zbrojnice  
(MHD číslo 5 a 1) 
Kontakt: Šárka Čerňáková, Telefon: 605 249 385, E-mail: sarka.cernakova@seznam.cz  
 
27. 7. – VÝTVARKA PRO PRINCEZNY 
Čas: 9:00 – 10:30 hodin, 10:30 -12:00 hodin 
Informace:  
Dnes si vytvoříte obrázky prince a princezny do vašeho pokojíčku. 
Organizátor: Středisko volného času Klíč 
Místo: SVČ Klíč, budova A, Místek. 
Kontakt: Petra Vlkošová, Telefon: 731 167 721, E-mail: prihlasky@prazdninyvemeste.cz 
 
28. 7. – HASIČSKÝ DEN  
Čas: 9:00 - 13:00 hodin (průběžná akce) 
Informace: 
Ukázka hasičské techniky, výstroje a činnosti. Překážková dráha, soutěž v sestříkávání terčů,  
skotačení v lehké pěně. 
S sebou: vhodné sportovní oblečení. Pěna je vyrobena z koupelové pěny. 
Organizátor: Sbor dobrovolných hasičů Frýdek 
Místo: Areál hasičské zbrojnice Frýdek, Střelniční 1861 
Kontakt: Vladimír Dužík, Telefon: 602 748 214, E-mail: sdh@sdhfrydek.me.cz 
 
29. 7. – VE VČELÍM KRÁLOVSTVÍ 
Čas: 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce)  
Informace: 
Děti budou putovat včelařským i nevčelařským světem formou soutěží. Čeká je i ukázka výroby svíček z včelího vosku a 
medobraní. 
Organizátor: Český svaz včelařů, o.s., ZO Frýdek-Místek 
Místo: Včelařský naučný areál Chlebovice  
Kontakt: Marie Knődlová, Telefon: 733 792 928, E-mail: fmvcelari@seznam.cz 
 
30. 7. – DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ S MĚSTSKOU POLICIÍ FRÝDEK-MÍSTEK 
Čas 9:00 – 12:00 hodin (průběžná akce) 
Informace:  
Předveď svou jízdu na kole a znalost pravidel silničního provozu. Strážníci Ti poradí a pomohou znalosti zdokonalit. 
S sebou: bezpečnostní přilbu a vlastní jízdní kolo 
Organizátor: Městská policie Frýdek-Místek 
Místo: Dopravní hřiště u SVČ Klíč, Místek 
Kontakt: Bc. Lenka Biolková, Telefon: 777 921 360, E-mail: biolkova.lenka@frydekmistek.cz 
V případě nepříznivého počasí se akce nekoná. 
 
 
 
 
 
 



Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace 
Pionýrů 767, Frýdek-Místek, 738 01 | IČO: 75105993 

Telefon: 558 111 777 |  E-mail: info@klicfm.cz 
Banka: KB FM, 35-9559040207/0100 

 

 

  

 
31. 7. – TURISTICKÁ VYCHÁZKA NA BEZRUČOVU VYHLÍDKU 
Čas: 8:00 – 14:30 hodin 
Informace: 
Turistická vycházka se sportovními a dovednostními soutěžemi na Bezručově vyhlídce,  
s občerstvením a opékáním párků.  
Věk: 6 - 14 let 
S sebou: vhodné oblečení a obuv, svačinku, pití 
Organizátor: KČT TJ VP F-M 
Místo: sraz na nádraží ČD ve Frýdku v 8:00 hodin, předpokládaný návrat MHD č. 5 je v 14:30 hodin 
na nádraží ČD ve Frýdku 
Kontakt: Jaromír Maršálek, Telefon: 776 252 014, E-mail: marsalek.jaromir@centrum.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změny vyhrazeny. 
Sledujte, prosím, propagační materiály jednotlivých akcí, ze kterých se dozvíte konkrétní informace. 

Bližší informace, přihlášky apod. 
SVČ KLÍČ FRÝDEK-MÍSTEK | telefon: 558 111 777 

Web: www.klicfm.cz, e-mail: info@klicfm.cz 


